
ช้ัน ม. 6/2  จาํนวนช่ัวโมง 34  ช่ือครทูี่ปรึกษา ครศูศิธร กาหลง, ครธูวัชชัย พนมวงศ์เกษม
ตารางเรียนภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2567

โรงเรียนรัตนาธเิบศร์

ช้ัน ม. 6/1  จาํนวนช่ัวโมง 40  ช่ือครทูี่ปรึกษา ครภูาณวิุชญ์ โปธาย่ี
ตารางเรียนภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2567

โรงเรียนรัตนาธเิบศร์

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ครศูศธิรครภูาณวุิชญ์ครภูาณวุิชญ์ครพิูมผกาครฐิูตพัิฒน์

ครธูวัชชัยครWูilmaครกูลัยาณีครวูิมลเมธครภูาณวุิชญ์ครภูาณวุิชญ์

ครกูลัยาณีครพูนาครธูวัชชัยครวูรรธนวรรธน์ครสูาริณีครสูาริณี

ครจูารรัุตน์ครจูารรัุตน์ครธูวัชชัยครพูนาครวูิมลเมธครนูฏยกรณ์

ครLูiครธูวัชชัยครวูีรวิชญ์ครศูศธิรครศูศธิรคุณธรรม

ครกูลัยาณีครสูาริณีครสูาริณีครพูนา

ครวูิมลเมธครกูลัยาณีครนูฏยกรณ์ครสูาริณีครศูศธิรครศูศธิร

ครธูวัชชัยครทูพิวรรณครภูาณวุิชญ์ครภูาณวุิชญ์ครจูารรัุตน์ครจูารรัุตน์

ครพูนาครธูวัชชัยครจิูรภาครจิูรภาครธูวัชชัยครธูวัชชัย

ครศูศธิรครฐิูตาครภูาณวุิชญ์ครภูาณวุิชญ์ครวูรรธนวรรธน์คุณธรรม

ครธูวัชชัย
151

ค33202

ง33102 ชุมนุมว33246ว33206ว33206ท33102

604 604311311604

ว33206 ค33202อ33212ค33102อ33102ว33206

604 604604604604604

ว33226 ค33102ส33102ค33202พ33102ว33226

212 604604604สนาม4212

ว33106 ว33266ว33266ค33202ส33102อ33102

205 604604604604604

ประชุม จ33212ค33202ก33902ว33246ว33246

 ม.6 604604604211211

ชุมนุมค33102ว33226ว33226ส33102

151212212151

ว33246 อ33102ค33102ว33106ว33226ว33246

211 151151205151211

ว33266 ค33202ศ33102ว33286ว33286ว33266

151 151ใต้อาคาร1210210151

เสริม ส33102ค33202เสริมเสริมเสริม

151151

ประชุม ว33246จ33212ว33206ว33206พ33102

 ม.6 151151151151สนาม4

ครAูlbin G.

ครพิูมผกา

ครทูพิวรรณ

ครสูาริณี

ครภูาณวุิชญ์

ครธูวัชชัย

ครฐิูตพัิฒน์

ครAูlbin G.

ครพิูมผกา

ค33212

604

ท33102

604

ศ33102

ใต้อาคาร1

ว33226

604

ว33206

311

ค33202

151

ง33102

151

ค33212

151

ท33102

151

ครภูาณวุิชญ์

ครพิูมผกา

ครWูilma

ครวูิมลเมธ

ครวูีรวิชญ์

ว33206

311

ท33102

151

อ33212

151

อ33102

151

ก33902

151



ช้ัน ม. 6/4  จาํนวนช่ัวโมง 31  ช่ือครทูี่ปรึกษา ครพิูมผกา พรอาํไพโกศล, ครวีูรวิชญ์ อารีสวัสดิ์
ตารางเรียนภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2567

โรงเรียนรัตนาธเิบศร์

ช้ัน ม. 6/3  จาํนวนช่ัวโมง 34  ช่ือครทูี่ปรึกษา ครสูาริณ ีวังธนะรุ่งโรจน์, ครวิูมลเมธ เดชะบุญ
ตารางเรียนภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2567

โรงเรียนรัตนาธเิบศร์

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ครธูวัชชัยครJูonah MaeครJูonah Maeครกูลัยาณีครพูนา

ครฐิูตพัิฒน์ครฐิูตพัิฒน์ครพิูมผกาครวูีรวิชญ์ครธูวัชชัยครMูary Ann

ครวูิมลเมธครพิูมผกาครฐิูตพัิฒน์ครเูพญ็นภาครWูilmaครธูวัชชัย

ครธูวัชชัยครLูiครAูlbin G.ครฐิูตพัิฒน์ครฐิูตพัิฒน์ครวูรรธนวรรธน์

ครพูนาครMูary Annครวูิมลเมธครกูลัยาณีครทูพิวรรณคุณธรรม

ครทูพิวรรณครศูศธิรครศูศธิรครLูi

ครภูาณวุิชญ์ครภูาณวุิชญ์ครพูนาครธูวัชชัยครฐิูตพัิฒน์ครสูาริณี

ครพิูมผกาครวูีรวิชญ์ครวูิมลเมธครธูวัชชัยครวูรรธนวรรธน์ครศูศธิร

ครสูาริณีครสูาริณีครวูิมลเมธครภูาณวุิชญ์ครภูาณวุิชญ์ครกูลัยาณี

ครจูารรัุตน์ครจูารรัุตน์ครพูนาครนูฏยกรณ์ครAูlbin G.คุณธรรม

ครพิูมผกา
605

ท33102

ส33102 ชุมนุมค33202ว33284ว33284ค33102

606 606606606606

อ33206 ง33232ง33232ท33102ก33902ค33202

606 606606606606606

ค33202 อ33102ท33102ง33102ท33204อ33212

606 606606606606606

พ33102 ค33202จ33212ค33212ง33232ง33232

สนาม4 606606606606606

ประชุม ส33102อ33206อ33102ค33102ศ33102

 ม.6 606606606606ใต้อาคาร1

ชุมนุมศ33102ว33246ว33246จ33212

ใต้อาคาร1211211605

ว33226 ว33206ว33206ส33102ค33202ง33102

605 605605605605605

ว33246 ท33102ก33902อ33102ค33202พ33102

605 605605605605สนาม4

ค33102 ว33226ว33226อ33102ว33206ว33206

605 212212605210210

ประชุม ว33266ว33266ส33102ว33106ค33212

 ม.6 605605605205605

ครนูฏยกรณ์

ครWูilma

ครกูลัยาณี

ครธูวัชชัย

ครธูวัชชัย

ว33106

205

อ33212

605

ค33102

605

ค33202

605

ค33202

605



ช้ัน ม. 6/6  จาํนวนช่ัวโมง 31  ช่ือครทูี่ปรึกษา ครกูลัยาณ ีแสงอาทติย์
ตารางเรียนภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2567

โรงเรียนรัตนาธเิบศร์

ช้ัน ม. 6/5  จาํนวนช่ัวโมง 28  ช่ือครทูี่ปรึกษา ครนูฏยกรณ ์ทวาสโิก, ครฐิูติพัฒน์ บวรศักดิ์โยธนิ
ตารางเรียนภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2567

โรงเรียนรัตนาธเิบศร์

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

10

16.00-16.50

ครวูรรธนวรรธน์ครพิูมผกาครรูาชันย์ครWูilmaครนูฏยกรณ์

ครมูณทริาครมูณทริาครไูพนัสดาครไูพนัสดาครพูนาครวูิมลเมธ

ครพูนาครวูิมลเมธครพิูมผกาครกูลัยาณีครไูพนัสดาครวูีรวิชญ์

ครสูทิธพิรครสูทิธพิรครสูทิธพิรครสูทิธพิรครสูทิธพิรครสูทิธพิร

ครJูonah MaeครJูonah MaeครกูลัยาณีครLูiครมูณทริาคุณธรรม

ครวูิมลเมธครพูนาครเูพญ็นภาครพูงษ์สภุา

ครวูรรธนวรรธน์ครWูilmaครรูาชันย์ครพิูมผกาครพูนา

ครJูonah MaeครJูonah Maeครวูีรวิชญ์ครพิูมผกาครกูลัยาณีครวูิมลเมธ

ครสูธุีครสูธุีครสูธุีครสูธุีครสูธุีครสูธุี

ครกูลัยาณีครนูฏยกรณ์ครพูงษ์สภุาครฐิูตพัิฒน์คุณธรรม

ครLูi
607

จ33212

ว33106 ชุมนุมพ33102ท33102ศ33101อ33212

205 สนาม4608615608

อ33102 ว33104ว33104ง33220ง33220ส33102

608 608608608608608

ก33902 ส33102อ33102ท33102ค33102ง33102

608 608608608608608

ง33216 ง33218ง33218ง33218ง33218ง33216

608 608608608608608

ประชุม ว33284ว33284ค33102จ33212ว33104

 ม.6 608608608608608

ชุมนุมอ33102ส33102ท33204ค33204

607607607607

ส33102 พ33102อ33212ศ33101ท33102

607 สนาม4607615607

อ33102 ว33284ว33284ก33902ท33102ค33102

607 607607607607607

ง33252 ง33254ง33254ง33254ง33254ง33254

607 607607607607607

ประชุม ค33102ว33106ค33204ง33102

 ม.6 607205607607

ครเูพญ็นภา
ท33204

608



ช้ัน ม. 6/7  จาํนวนช่ัวโมง 32  ช่ือครทูี่ปรึกษา ครพูนา ครฑุบุตร, ครฐิูตา สวุรรณ์
ตารางเรียนภาคเรียนที่ 2  ปีการศึกษา 2567

โรงเรียนรัตนาธเิบศร์

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จนัทร์

08.30-09.20

ชัว่โมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

10

16.00-16.50

ครมูณทริาครไูพนัสดาครAูlbin G.ครMูary Ann

ครนูฏยกรณ์ครฐิูตาครวูิมลเมธครLูiครกูลัยาณีครวูรรธนวรรธน์

ครรูาชันย์ครMูary AnnครพูนาครมูณทริาครมูณทริาครWูilma

ครพิูมผกาครวูิมลเมธครพูนาครฐิูตาครJูonah MaeครJูonah Mae

ครกูลัยาณีครวูีรวิชญ์ครJูothamครฐิูตาครพิูมผกาคุณธรรม

ครมูาริษา
505

จ33242 ชุมนุมว33104ง33102ค33212อ33206

505505505505

พ33102 ว33106จ33202อ33102จ33212ค33102

สนาม4 205505505505505

อ33212 ศ33101อ33206ส33102ว33104ว33104

505 615505505505505

ว33284 ท33102อ33102ส33102จ33202ว33284

505 505505505505505

ประชุม ค33102ก33902อ33236จ33202ท33102

 ม.6 505505505505505

ครฐิูตา

ครมูาริษา

จ33202

505

จ33242

505


